
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

  

PORTARIA Nº 98/2025 - DRG/PEP/IFSP de 1 de julho de 2025 

  

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela 
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

 Art. 1°  Designar o servidor ANDRYOS DA SILVA LEMES, ocupante de cargo EBTT, pertencente ao Quadro 
Permanente deste IFSP, para Função de Apoio à Gestão (FAG) - Coordenação de Curso de Bacharelado 
em Engenharia Elétrica do Campus Presidente Epitácio. 

 Art. 2°  As atribuições da FAG serão subordinadas à Diretoria Adjunto Educacional 
do Campus Presidente Epitácio. 

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê ciência. 

Publique-se. 

  

CLEBER LUIZ DA CUNHA 

DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO 

IFSP – Campus Presidente Epitácio 

   

Publicado no sítio institucional em 01 de julho de 2025. 

  

 


